Radiatore elettrico a infrarossi ad
ONDE MEDIE VELOCI
e ONDE CORTE
ATH Italia s.r.l.  Via Le Chiuse 73 10144 Torino +39 011 4370499  www.athitalia.it  info@athitalia.it
Helios Heater
OMV e IRC
Il riscaldamento a raggi infrarossi è una forma di
trasmissione del calore e quindi di energia attraverso

Larghezza
[mm]
Lunghezza
[mm]
Profondità
[mm]
Profondità
con staffa
[mm]
Peso
[kg]
Grado di protezione
area scaldata*
[m2]
SPAZI INTERNI
ATHMV-1650 1650 180 830 116 215 4,5 IP 24 ~ 16-20
ATHMV-2250 2250 180 830 116 215 5 IP 24 ~ 23-27
ATHMV-2500 2500 180 1245 116 215 7,5 IP 24 ~ 25-30
ATHMV-4000 4000 180 1245 116 215 7,5 IP 24 ~ 40-50
ATHMV-5250 5250 180 1245 116 215 7,5 IP 24 ~ 55-60
SPAZI INTERNI ED ESTERNI
ATHMV-1200 1200 180 806 116 215 4 IP X5 ~ 6-12
ATHMV-1800 1800 180 806 116 215 4 IP X5 ~ 9-18
Codice articolo Descrizione
ATHEWT 265 PIANTANA FISSA telescopica (altezza 1,52 - 2,63 m) per ATHMV-1650, ATHMV-2250,
ATHEWH 210 SUPPORTO SU RUOTE industriale telescopico (altezza 1,7 - 2,8 m) per ATHMV-1650, ATHMV-2250
* Valori approssimati in funzione delle dispersioni

Larghezza
[mm]
Lunghezza
[mm]
Profondità
[mm]
Profondità
con staffa
[mm]
Peso
[kg]
Grado di
protezione
area scaldata*
[m2]
IRC-ATGH-1500 1500 180 830 116 215 2,5 IP 24 ~ 16-20
IRC-ATGH-2000 2000 180 830 116 215 2,5 IP 24 ~ 23-27
IRC-ATGH-3000 3000 180 830 116 215 5 IP 24 ~ 25-30
IRC-ATGH-4000 4000 180 830 116 215 5 IP 24 ~ 40-50
IRC-ATGH-4500 4500 180 1245 116 215 5 IP 24 ~ 55-60
IRC-ATGH-6000 6000 180 1245 116 215 7,85 IP 24 ~ 65-70
INFRAROSSI A ONDE CORTE:
Le onde corte sono le più comuni ed efficienti, prodotte
da apposite lampade alogene, attive entro un secondo
dall’accensione e capaci di riscaldare velocemente.